z 2013 roku poz. 596 ze zmianami).  

Zarząd Województwa Śląskiego
u c h w a l a:

§ 1

Zawiera  się  z  Narodowym  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  
w  Warszawie umowę  w  sprawie  udzielenia  Województwu  Śląskiemu  dotacji  
w wysokości 150 300 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy trzysta złotych) na dofinansowanie
zadania  pn.  „Ochrona  wartości  przyrodniczych  obszarów  wodno-błotnych  oraz  poprawa
warunków  lęgowych  dla  rybitwy  rzecznej”  realizowanego  przez  Zespół  Parków
Krajobrazowych Województwa Śląskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.